
GODZINY

Części semestru 22.02-09.04 12.04-21.05 22.02-09.04 12.04-21.05 22.02-09.04 12.04-21.05 22.02-09.04 12.04-21.05 22.02-09.04 12.04-21.05

08:15-09:30

09:40-10:40

10:55-12:10

12:20-13:20

13:35-14:50

15:00-16:00

16:15-17:30

17:40-18:40

10 min przerwy

10 min przerwy

10 min przerwy

10 min przerwy

Geografia społeczno-ekonomiczna Polski
prof. dr hab. Szymańska

dr hab. Rudnicki, prof. UMK

Seminarium dyplomowe

Kierunek: Geografia 3 rok, 1 stopnia Semestr letni 2020/2021
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

12.04-21.05 druga połowa semestru

Wykłady 30h

Wykłady 15h

Ćwiczenia/laboratorium, tradycyjnie

Ćwiczenia/laboratorium zdalnie

Język obcy

22.02-09.04 pierwsza połowa semestru

Przedmiot do wyboru


